



شرکت: پتروشیمی داراب	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: داراب (شاراب)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441109	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
						درآمدهای عملیاتی
						بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
						سود (زیان) ناخالص
(۱۷)	(۱۳,۶۹۳)	(۸,۵۸۵)	(۱۰,۰۲۸)			هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
						هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
						سایر درآمدها
						سایر هزینه‌ها
(۱۷)	(۱۳,۶۹۳)	(۸,۵۸۵)	(۱۰,۰۲۸)			سود (زیان) عملیاتی
۴۷	(۶,۳۳۳)	(۳,۵۱۵)	(۱,۸۶۸)			هزینه‌های مالی
						سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۲)	۶۱,۴۵۰	۴۷,۶۲۵	۳۷,۲۴۹			سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲۹)	۴۱,۵۲۴	۳۵,۵۲۵	۲۵,۳۵۳			سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
						سال جاری
						سال‌های قبل
(۲۹)	۴۱,۵۲۴	۳۵,۵۲۵	۲۵,۳۵۳			سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
						سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۹)	۴۱,۵۲۴	۳۵,۵۲۵	۲۵,۳۵۳			سود (زیان) خالص
						سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۷)	(۹)	(۶)	(۷)			عملیاتی (ریال)
(۱۷)	۳۷	۲۹	۲۴			غیرعملیاتی (ریال)

ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۷	۲۲	۲۸	(۲۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۷	۲۳	۲۸	(۲۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷	۱۰	۱۲	(۳۰)
سرمایه	۲,۴۰۸,۰۰۰	۲,۴۰۸,۰۰۰	۲,۴۰۸,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۵,۳۵۳	۲۵,۵۲۵	۴۱,۵۳۴	(۲۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۵,۳۵۳	۲۵,۵۲۵	۴۱,۵۳۴	(۲۹)

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۱,۳۳۸	۷۶۱,۴۹۵	۷۰۰,۵۷۰	(۱۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۸,۹۷۳	۹۸,۹۷۳	۹۸,۹۸۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۵۸,۶۸۸	۷۴۴,۷۷۱	۷۱۸,۲۷۱	۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

۰	۶,۴۷۵	۶,۴۷۵	۶,۴۷۸	سایر دارایی‌ها
(۸)	۱,۵۳۴,۳۰۴	۱,۶۱۱,۷۱۴	۱,۴۸۵,۴۷۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۸۶	۳۵	۳۴	۳۱۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۳۴۳	۳۰,۰۷۳	۴۷,۱۷۸	۳۰۹,۱۹۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۴۳۵,۶۹۴	۳۶۳,۶۹۴	۳۶۳,۶۹۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۲	۱۹,۷۳۲	۹,۹۶۸	۱۳,۱۳۱	موجودی نقد
۳۹	۴۷۵,۵۲۴	۴۲۰,۸۸۴	۵۸۶,۳۳۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۴۷۵,۵۲۴	۴۲۰,۸۸۴	۵۸۶,۳۳۸	جمع دارایی‌ها
۲	۱,۹۹۹,۸۲۸	۲,۰۳۳,۵۹۸	۲,۰۷۱,۷۱۵	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۲,۴۳۷	۲,۴۳۷	۲,۴۳۷	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندرخته قانونی
۰	۲۳,۶۲۴	۲۵,۷۰۰	۲۵,۷۰۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵	۳۹۶,۶۲۳	۴۳۶,۰۷۱	۴۵۶,۹۲۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۱,۹۳۳,۶۸۴	۱,۹۶۴,۲۰۸	۱,۹۸۵,۰۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱	۶۳,۴۰۵	۶۶,۶۶۰	۸۰,۴۲۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۳۶۰	۱۳,۷۳۹	۱,۷۳۰	۶,۲۳۰	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

				پیش‌دریافت‌ها
۲۷	۷۷,۱۴۴	۶۸,۳۹۰	۸۶,۶۵۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۷	۷۷,۱۴۴	۶۸,۳۹۰	۸۶,۶۵۴	جمع بدهی‌های جاری
۲۷	۷۷,۱۴۴	۶۸,۳۹۰	۸۶,۶۵۴	جمع بدهی‌ها
۲	۱,۹۹۹,۸۲۸	۲,۰۳۲,۵۹۸	۲,۰۷۱,۷۱۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۷	۰	۰	۲۳,۶۲۴	۰	۰	۰	۳۹۶,۶۲۳	۰	۱,۹۲۲,۶۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۷	۰	۰	۲۳,۶۲۴	۰	۰	۰	۳۹۶,۶۲۳	۰	۱,۹۲۲,۶۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۱,۵۲۴		۴۱,۵۲۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۵۲۴	۰	۴۱,۵۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۵۲۴	۰	۴۱,۵۲۴
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰								
افزایش سرمایه در جریان		۰									
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندرخته قانونی					۲,۰۷۶						
تخصیص به سایر اندرخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۷	۰	۰	۲۵,۷۰۰	۰	۰	۰	۴۳۶,۰۷۱	۰	۱,۹۶۴,۲۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۵,۲۵۲		۲۵,۲۵۲

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۲۵,۳۵۲	۰	۲۵,۳۵۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
(۴,۵۰۰)		(۴,۵۰۰)									افزایش سرمایه
۰		۰							۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰									۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰									۰		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰					۰		انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰							۰		تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۹۸۵,۰۶۱	۰	۴۵۶,۹۲۴	۰	۰	۰	۲۵,۷۰۰	۰	۰	۲,۴۲۷	۱,۵۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی نشده	
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
			نقد حاصل از عملیات
(۱,۳۹۶)	(۳۰,۷۵۴)	(۸۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
(۱,۳۹۶)	(۳۰,۷۵۴)	(۸۶۱)	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۰	(۶۲,۸۵۷)	(۶۰,۷۹۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۳۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۳۶,۵۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۶۲,۰۰۰	۴۲,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴)	۰	(۱۳,۴۳۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۲)	۵۶,۶۲۱	۲۲,۸۰۲	۳۷,۲۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۶۱	۲۹,۲۴۱	۱۰,۵۷۵	۱۷,۰۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۸)	۸,۴۸۷	۹,۷۱۴	۵,۰۳۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۷	(۶,۲۳۳)	(۳,۵۱۵)	(۱,۸۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۲,۰۰۸)	(۹,۰۲۶)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۸۵	(۱۸,۲۴۱)	(۱۲,۵۴۱)	(۱,۸۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۹,۷۵۴)	(۳,۸۲۷)	۳,۱۶۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۷)	۱۹,۷۲۲	۱۸,۸۰۹	۹,۹۶۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۱۸)	۹,۹۶۸	۱۵,۹۸۲	۱۳,۱۳۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	۱۲۵,۰۸۶	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------